Colegiado Jurídico dos Municípios da AMAVI - COJUR-AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Jairo Wehmuth Junior, Coordenador do Colegiado Jurídico dos Municípios da AMAVI -
COJUR-AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado Jurídico dos Municípios da AMAVI - COJUR-
AMAVI, para a reunião a realizar-se no dia 20 de fevereiro de 2024, através de
videoconferência (amavi.org.br/reuniao-online-cojur) com início marcado às 10h, com qualquer
número de membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Pareceres Referenciais para as contratações na Nova Lei de Licitações e Contratos;
2.  Plano de trabalho para 2024;
3. Eleição Coordenação 2024;
4. Assuntos diversos.

Rio do Sul, 31 de janeiro de 2024.

Jairo Wehmuth Junior
Coordenador

https://meet.google.com/uit-dsyk-gef